ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

21.03.2012 № 22
Об избрании счетной комиссии

для проведения тайного голосования

В соответствии со статьей 59 регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в следующем составе:
1.1.
Рябков Олег Анатольевич - депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве;

1.2.
Егорченков Михаил Анатольевич - депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве;

1.3.
Шилова Юлия Владимировна - депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председательствующего на заседании муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
Н.П. Каменеву.
Председательствующий на заседании

муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Восточное Измайлово

в городе Москве

       Н.П. Каменева